
UCH WALA NR 118/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 10 Uchwały nr V/24/18 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019. uchwala się, co następuje:

* 1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez
przeniesienia ydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 149.811,74 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr I i nr 2 do uchwały.

* 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.

* 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

* 5. Uchwaa wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

STA4WA

Marian

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 118/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 września 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(W Jnalach. ruzd,.,jljcl, pantgrafach)

80102 Szkoły podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

(W z]o[ych)

808,00 0,00

0,00 5 525,46

0,00 I 125,00

852 POMOC SPOŁECZNA 31 850,00 31 850,00

85202 Domy pomocy spolęcznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

31 850,00 31 850,00

10650.00 0,00

. . WYDATKI
Dnal Rozdz. * Wyszczegolnienie

;Innwlszcnw zwiększenie

2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 161,74 110 161,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 808,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 109 104,74 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 525,46 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 727.14 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 812,46 0,00

4ł łO Skladki na ubezpieczenia spoleczne 15 591,16 0.00

3120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

233623 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup malerialów i wyposażenia 69732 0.00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500.00 0,00

4260 Zakup energii 89,95 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0.00

4300 Zakup usług pozostalych 300,00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I 125,00 0,00

80134 Szkoly zawodowe specjalne 249,00 110 161,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 81 727,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 591.16

1120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

0.00 2 33623
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0_00 2 566,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 89,95

4280 Zakup uslug zdrowotnych 0,00 400.00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności I 000,00 0.00

4260 Zakup energii 20 000,00 0.00

Uchwalony Strona 2



. . WYDATKIDział Rozdz. \ yszczegolnienie
zmniciszcnic zwiekszenie

2 4 5 6

4430 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 850,00

4700
Szkolenia pracowników niehedących członkami

0 00 2 000 00korpusu służby cywilnej
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 800,00 7 800,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 5 000,00
3040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00

85420 Mlodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 800,00 1 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne I 800,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 I 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebedących członkami

0,00 800,00korpusu sluzby cywilne
85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli I 000,00 1 000,00

1300 Zakup usług pozostałych I 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebedących członkami

0.00 I 000,00korpusu sluzby cwilnej
SUMA 139 811,74 149 811,74

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 118/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

zdnia 18 września 2019v.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(iv dzialach, pjzj,,,alacl, panignfach)

80102 Szkoły podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych

(W 7IutyCil)

808,00 0,00

5 525,46

0,00 I 125,00

WYDATKI
DziałJ Rozdz. Wyszczególnienie

yml!cN?cnc zWic57cflic

2 3 4

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
115 161,74 115 161,74

WARNINIE

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 161,74 110 161,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 808,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 109 104,74 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 525,46 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 727.14 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 812,48 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 591,16 0.00

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

2 336.23 0.00
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów wyposażenia 697.32 0.00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00

4260 Zakup energii 89,95 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 400,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I 125,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 249,00 110 161,74

0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 81 727,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249,00 0,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 591.16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

X0 2 336.23
Fundusz Wsparcia Osob Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 2 566.80

3240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 89,95

4280 Zakup uslug zdrowotnych 0.00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00 5 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 S 000.00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W rOLANOwIE 2 800,00 2 800,00

854 I I IEDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 800,00 2 800,00

Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie WYDATKI
zmnlcISZQflIc zwickszcnic

j 2 3 4

85420 Mlodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 800,00 1 800,00

3040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne I 800,00 0.00
3270 Zakup usług remontowych 0.00 I 000,00

3700
Szkolenia pracowników niehedących członkami

0,00 800,00korpusu słuzby cywilnej

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli I 000,00 1 000,00

3300 Zakup usług pozostałych I 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników” niebdących członkami

0,00 I 000,00
korpusu słuzby cywilnej

DOM POMOCY SPOLECZNEJ W CETUNIU 20 000,00 20 000,00

852 POMOC SPOLECZNA 20 000,00 20 000,00

85202 Domy pomocy spolęcznej 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 20 000,00

3260 Zakup energii 20 000,00 0,00

DOM POMOCY SPOLECZNEJWNOWYCH BIELICACh li 850,00 11 850,00

852 POMOC SPOŁECZNA Ił 850,00 11 850,00

85202 Domy pomocy społęcznej 11 850,00 11 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 850.00 0,00

4220 Zakup środków żywności I 000.00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0.00 9 850,00

4700
Szkolenia pracowników niehedących członkami

0.00 2 000.00
korpusu sluzby cywilnej

SUMA 149 811,74 139 811,74

Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżccie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2019 r.

Dokonane zmiany w planach wydatków:

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Waminie;

Miodzieżowego Ośrodka w Wychowawczego w Polanowie:

Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu;

Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach

wynikają z bieżących potrzeb jednostki i zapewnią wiaściwą realizacje zadań statutowych.

S TAR1

Marian „iCz

U chwalony Strona 6


